月額購読料 2,930円

毎 週（火・金）曜 日 発 行　　　京  都  府  公  報　　第685号 　令和８年２月３日　火曜日

ページ

45

〒602-8570 京都市上京区下立売通新町西入薮ノ内町

発行所　　京 都 府
政 策 法 務 課
電  話 （075） 414-4037

〒602-8048 京都市上京区下立売通小川東入

印刷所　　中 西 印 刷 株 式 会 社
電  話 （075） 441-3155

　告　　　　示

京都府告示第44号

　漁業災害補償法（昭和39年法律第158号）第108条第４
項において準用する同法第105条の２第３項の規定によ
る届出を審査した結果、次の区域及び区分において同法
第108条第２項の規定による同意があったものと認めた。

　令和８年２月３日
京都府知事　西　脇　　隆　俊

区　　　　　　域 区　　　　　分

野 原・竜 宮 浜 区 域 小型定置漁業

公　安　委　員　会

京都府警察本部告示第10号

　落札者を次のとおり決定した。

　　令和８年２月３日
京都府警察本部長　吉　越　　清　人

１　落札に係る特定役務の名称及び数量
　　大型表示装置の賃貸借　一式
２　契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在地
　　京都府警察本部総務部会計課

　　京都市上京区下長者町通新町西入藪之内町85番地３
３　落札者を決定した日
　　令和７年11月26日
４　落札者の名称及び所在地
　　三菱電機フィナンシャルソリューションズ株式会社
関西支店
　　大阪市福島区福島七丁目20番１号
５　落札金額
　　226,908,000円
６　契約の方法
　　一般競争入札
７　入札公告日
　　令和７年10月14日

告　　　　　示

○漁業災害補償法に基づく共済契約締結の
同意の認定　 （水産事務所）   45

公 安 委 員 会

○落札者の決定　   45

本号270203K
本号270203K.indd   45本号270203K.indd   45 2026/01/28   14:02:522026/01/28   14:02:52